
Kmochův Kolín letos bez vstupného
26.1.2017 09:25

Nejen letošní ročník mezinárodního festivalu Kmochův Kolín bude pro všechny bez
placení vstupného. Kolínská společnost KOPOS KOLÍN a.s. nabídla pořadateli
Kmochova Kolína, městu Kolín, dlouhodobou spolupráci při pořádání tohoto
významného festivalu. KOPOS KOLÍN a.s. se stane generálním partnerem při
pořádání Kmochova Kolína. Společnost nabídla uhradit příjmy ze vstupného, které
se pro letošní rok vypočítají jako 1,2 násobek příjmů loňských.

Ti z Vás, kteří jste zakoupili vstupenky v předprodeji, o své peníze nepřijdete. Vstupné v plné
výši Vám bude na základě předložení dárkové vstupenky vráceno na hlavní pokladně
Městského úřadu v Kolíně, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, 2. patro. V případě dotazů
ohledně vrácení vstupného se obracejte na Ing. Gabrielu Malou, MBA, tel. 603 253 025.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


